問い合わせ先

特定非営利活動法人　まちづくりのむきの会

野向町コミュニティセンター

TEL/FAX：0779-88-0265

e-mail：c-nomuki@nomuki-kazenosato.com

資料№３

令和 ７年 ２月４日

報道各位

特定非営利活動法人　まちづくりのむきの会

野向町コミュニティセンター

センター長　上出　康弘

野菜の栽培講習会‐温暖化の影響と対策‐の開催について

　みだしの件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１．概　要　　野菜作りの基本と温暖化時代の野菜栽培の影響と対策・アイディアを専門家

より学ぶ

２．日　時　　令和 ７年 ２月１４日（金）　１５：００～１６：３０

　　　　　　　「エゴマ栽培農家募集説明会」終了後

　３．会　場　　野向町コミュニティセンター　1階ホール

　４．対　象　　勝山市民

５．講　師　　福井県農林水産部 園芸振興課　ふくい園芸カレッジ

園芸指導専門員　松田　勇二氏

６．その他　　定員　　　３０名　※初心者の方も歓迎

参加費　　無料

　　　　　　　申込締切　２月７日（金）　※要予約

　　　　　　　申込方法　電話またはＦＡＸ、メールにて

　　　　　　　申込先　　下記まで